АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2016                                                                                                             № 12–р
Об отключении уличного освещения
     В связи с увеличением светового времени суток и в целях экономии бюджетных средств и электроэнергии на территории муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение)

1. Отключить уличное освещение во всех населенных пунктах муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) в период с 10 мая 2016 года до 01 сентября 2016 года.

2. Настоящее распоряжением подлежит размещению на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

     Глава администрации                                                      А.И. Фомин